
Zarządzenie Nr .:U.o..I2017 
z dnia .al .aj/la .. 

Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 19112016 z dnia 21 listopada 2016 r. z późno zm. 

w sprawIe: powołania Wydziałowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia na kadencjt( 
2016-2020 

Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(tI Uchwala Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) oraz § 5 ust. 3 pkt I 
Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Ksztalcenia w Śląskim Uniwersytecie 
Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 190/2016 Senatu Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie: 
wprowadzenia ., Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim 
Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w związku z wnioskami: Dziekana Wydziału 
Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko - Dentystycznym w Zabrzu z dn. 20.09.2017 r. znak: 
RDLD-0724/ 183/2/2017 oraz Dziekana Wydziału Fannaceutycznego z Oddziałem 

Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu znak: KF-0724/2129/2017 z dn. 05.10.2017 r., 
niniejszym zarządzam, co nastt(puje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 191112016 z dnia 21 listopada 2016 r. z późno zm. wprowadzam 
nastt(pujące zmiany: 
l) w § 2 pkt l w miejsce Pani prof dr hab. n. med. Alicji Kasperskiej - Zając powołuj t( 

w skład Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim 
z Oddziałem Lekarsko Dentystycznym w Zabrzu Panią dr hab. n. med. Joannę 

Oświęcimską. 
2) w § 3 - Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Fannaceutycznym 

z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu: 
a) w pkt 2 w miejsce Pani prof dr hab. n. farm. Barbary Dolińskiej powołuj t( Panią 

dr hab. n. farm. Alicję Zajdel, 
b) w pkt 3 w miejsce Panaprof dr hab. n. med. Andrzeja Plewki powołuj t( Pana dr hab. 

n. farm. Pawła Olczyka, 
c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: prof dr hab. n. chem. Alina Pyka-Pająk, 

d) pkt 10 otrzymuje brzmienie: dr hab. n. med. Aleksandra Mielczarek-Palacz, 
e) pkt 11 otrzymuje brzmienie: dr hab. n. farm. Sławomir Wilczyński, 
f) pkt 13 otrzymuje brzmienie: dr. n. med. Dariusz Kuśmierz, 
g) w pkt 14 w miejsce Pani Wioletty Rost powołuję Pana Kamila Okólskiego" 
h) w pkt 15 w miejsce Pani Pauliny Nowak powołuj t( PaniąPaulinę Wypasek, 
i) w pkt 16 w miejsce Pani Aleksandry Skubis powołuj t( Pana mgr Bartłomieja 

Skowronka, 
j) w pkt 17 w miejsce Pani mgr Elżbiety Kaczmarek-Konieczny powołuj t( Panią mgr 

Katarzynę Szaji-ańską-Przybyłę. 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 191 /2016 z dnia 21 listopada 2016 r. nie ulegają zmianie. 



§3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieśc i ć na stronie intemetowej Uczelni. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Otrzymuja: 
Prorektorzy. 
Dziekani , 
Dzi ał ds. Studiów i Studentów, 
Dzi ał Kontroli i Audytu, 
ala. 

z uro' 
Sląskiego Uniwersy .t 

Prnręk,or 

ni Rektora 
cznego w Katowicach 

i Studentów 


